realizzare, nell’ambito del Sistema Integrato dei fondi di cui al piano nazionale di edilizia abitativa previsto 
dall’art. 11 del D.L. 25 giugno 2008, n. 112, convertito con modificazioni dalla legge 6 agosto 2008, n. 133, e 
dal D.P.C.M. 16 luglio 2009, un numero di alloggi pari a 500 (cinquecento), per un investimento stimato pari 
ad euro 110.000.000,00 (centodieci milioni euro e zero centesimi) (la “Gara”); 
e) in data 5 luglio 2013, con nota prot. n. S171/13/375525/3.5/765-12 dell’Agenzia Provinciale per gli 
Appalti e Contratti, Servizio Appalti lavori pubblici – Ufficio Gestione gare lavori pubblici, il bando oggetto

[...]

soggiorno - cucina, corridoio, bagno, due stanze, balcone. 
A piano terra: n.2 posto auto coperti.  

 Stato di conservazione dell’alloggio  
Unità e edificio in buone condizioni manutentive (anno di costruzione 2015).  

 Prezzo richiesto 
Euro 219.000,00 (duecentodiciannovemila/00) oltre I.V.A. ed imposte nella misura di legge. 
L’immobile è venduto a corpo e non a misura, nello stato di diritto e di fatto, anche manutentivo e 
impiantistico, in cui si trova, come visto e gradito, con tutte le ragioni, azioni, accessioni, pertinenze,

[...]

di interesse per la compravendita mediante trattativa privata presentando la propria manifestazione di 
interesse, secondo il modello di cui all’Allegato 6.1 al presente avviso e alle modalità di cui ai successivi punti, 
al prezzo richiesto di Euro 219.000,00 (duecentodiciannovemila/00). Tale importo è al netto di I.V.A. e di 
qualsiasi altra imposta che per legge grava sull’acquirente.  

4.  SOGGETTI AMMESSI A PARTECIPARE ALLA RACCOLTA DELLE MANIFESTAZIONI DI INTERESSE E 
REQUISITI  

Sono ammessi a partecipare alla presente procedura di raccolta di manifestazioni di interesse i soggetti per